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Finansiell  
information
All information som presenteras i denna rapport rör Klarna Holding AB (publ)  
koncernen om inget annat anges. 



De finansiella rapporterna för Klarna Bank (publ) presenteras på sidan 24.

¹ Klarna använder fler specifika mått på finansiell utveckling som vi anser är viktiga eftersom de återspeglar den underliggande affärsverksamheten.   

  Dessa inkluderar intäkter, bruttoresultat, justerade rörelsekostnader och justerad rörelsevinst (förlust). En avstämning av dessa mått som presenteras

  för Klarna Holding AB (publ) finns på sidan 22. 


² Vinst (förlust) före inkomstskatt definieras som rörelseresultat i enlighet med IFRS.

³ Intäkter som andel av total transaktionsvolym definieras som totala intäkter dividerat med Total transaktionsvolym.

⁴ Konsumentkreditförlustnivå definieras som konsumentkreditförluster dividerat med total transaktionsvolym.
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Bruttovinst 
SEKmd

5,2

6,3

H123 H124

22 %

SEK 1,1md

Totala intäkter
SEKmd
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13,3
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27 %
Ökning H124 jmf H123

Ökning H124 jmf H123

Justerad rörelsevinst (förlust)
SEKmd

(0,5)

0,7

H123 H124
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Kommentar  
från VD
Kära aktieägare,



Klarnas massiva globala nätverk av konsumenter och handlare växer i 
snabb takt, och vi ser fortsatta framgångar i USA där intäkterna under 
H124 ökade med 38% jämfört med H123. Vi har etablerat partnerskap 
med fler än 68 000 nya handlare, vilket ökat engagemanget från våra 
konsumenter och har bidragit till en fantastisk intäktstillväxt på 27 % 
under H124. Det här har sammantaget lett till att vi under de senaste 12 
månaderna har nått en betalningsvolym på 1 biljon kronor genom vårt 
nätverk.



Genom att fokusera på hållbar och lönsam tillväxt genererade Klarna en 
justerad rörelsevinst på 673 mkr under H124, en förbättring på 1,1 mdkr 
jämfört med H123. Under Q224 vände vi från förlust till att uppnå ett 
ickejusterat nollresultat samtidigt som vi fortsätter att förbättra vår 
operativa hävstångseffekt och ökar tillväxten.


Trenden för intäkter och nettovinst är tydlig

Trenden för 

lönsamhet i

nettoresultatet 

är tydlig

Kontinuerligt 

ökande

intäkter

betalningsmetoder, bättre sätt att integrera 
med handlare för att betjäna sina kunder, eller 
vår unika och överlägsna kreditbedömning, 
grundar sig allt på att ta vara på ny teknik. 
Detsamma gäller vår inställning till generativ AI. 
Efter att ha sett fördelarna med AI inom kund-
service har vi tagit nästa steg i utvecklingen  
av vår AI-assistent genom att erbjuda 
personliga shoppingrekommendationer i  
vår förbättrade app.



Den globala omfattningen av vårt nätverk, den 
djupa förståelsen vi har för våra kunders behov 
och den enhetliga teknologiplattform vi har 
byggt, samt det pågående arbetet med att 
integrera teknologin i vårt arbetssätt över hela 
organisationen, ger oss en unik möjlighet att 
skapa fördelar genom att använda den här 
tekniken.



Jag kunde inte vara mer entusiastisk över 
vårt nätverks förmåga att skapa värde för 
både våra konsumenter och handlare!


Klarna bygger nästa generations handels-
nätverk. Vårt nätverk ger miljontals lojala 
Klarnakonsumenter tillgång till shopping-
verktyg och betalningsmetoder som är flexibla, 
prisvärda, smidiga och smarta. Genom att 
förbättra shoppingupplevelsen för konsumenter 

hjälper vi våra 575 000 handlare att växa 
sina verksamheter.



Vi brinner för kvaliteten på våra produkter, 
deras hållbara prissättning, och att de skapar 
värde för båda sidor av vårt nätverk. Vi arbetar 
med de största, djärvaste och mest älskade varu- 
märkena i världen, inklusive H&M, Saks, Sephora,  
Macy's, Ikea, Expedia Group, Nike och Airbnb. 

Dessa samarbeten driver exponentiell tillväxt i 
vårt ömsesidigt fördelaktiga Klarna-nätverk.



Sedan jag startade detta företag tillsammans 
med mina medgrundare har vår mission varit 
att bygga ett nätverk som utmanar status quo 
och använder den senaste tekniken för att 
ge det bästa till våra kunder. Oavsett om det  
handlar om banbrytande nya flexibla 

Klarnanätverket är handelns framtid

Vår strategi att samarbeta med de mest 
dynamiska och innovativa varumärkena på 
varje marknad har resulterat i en intäktstillväxt 
på 38 % i USA under H124 jämfört med H123. 
Denna tillväxt har också lett till en förbättring 
av bruttolönsamheten med 93 %. Genom ökad 
skalbarhet och lönsamhet har våra investeringar 
i och satsningar på den amerikanska marknaden 
återbetalats på bara fem år, vilket bekräftar 
nätverkets imponerande skalbarhet och lägger 
grunden för långsiktigt hållbar tillväxt.


Klarna har länge haft en ledande position på 
de europeiska marknaderna, och vi replikerar 
nu detta framgångsrecept i en av de  största 
konsumentmarknaderna i världen: USA. Vi är 
nu den föredragna partnern för en fjärdedel 
av de 100 främsta amerikanska handlarna och 
utökar ständigt vår närvaro inom alla vertikaler.  
I år har vi ingått och fördjupat partnerskap 
med branschjättar som Airbnb, Expedia och 
Uber, vilket gör Klarna till ett alternativ för 
miljontals fler vardagsköp.

Att vinna på den största marknaden - USA

982

509

H124H123

Bruttovinst (US)
SEKmd

93 % 
Ökning H124 jmf H123
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som är anpassade efter deras behov, vilket 
förbättrar shoppingupplevelsen och hjälper 
dem att spara både tid och pengar.



Detta AI-genombrott innebär att våra kunder 
får bättre upplevelser, våra anställda står inför 
mer intressanta utmaningar, och våra 
investerare ser bättre avkastning. Det visar 
också hur djupt AI kan påverka samhället. Jag 
uppmanar alla, inklusive politiska 
beslutsfattare, att närma sig denna förändring 
med omsorg och ansvar.


Under H124 såg vi med egna ögon fördelarna 
med att använda AI i praktiken. Vi tog också ett 
medvetet beslut om att uppmärksamma den 
samhällspåverkan som generativ AI har. Vår AI-
assistent utför nu arbete som motsvarar 700 
anställda, minskar den genomsnittliga 
hanteringstiden från 11 till 2 minuter, medan 
kundnöjdheten upprätthålls på samma nivå 
som med mänskliga agenter.



Vi är entusiastiska över att dela med oss av de 
fördelar som nästa steg i utvecklingen av vår 
AI-assistent innebär. Den fungerar nu också 
som en kraftfull shoppingassistent som hjälper 
konsumenter att upptäcka och välja produkter 

Tack

Den revolutionerande effekten av AI

Vårt nätverks framgång bygger på det 
ovärderliga stödet från våra konsumenter, 
handlare, partners, kollegor och aktieägare. 
Jag vill uttrycka min djupaste tacksamhet till 
er alla för ert förtroende och för att ni är en 
del av vår resa.



Jag ser med stor entusiasm fram emot vår 
gemensamma framtid!



Sebastian Siemiatkowski,

VD och medgrundare av Klarna


Fördelarna med Klarnanätverket för handlare 
är uppenbara. Vi är dedikerade till en framtid 
där Klarna finns i varje kassa och stödjer alla 
som strävar efter att expandera och växa sin 
verksamhet. Idag är Klarna tillgängligt hos 44  
av de 100 främsta handlarna globalt.



Tidigare i år fann vi ett nytt hem för Klarna 
Checkout (KCO), den ledande kassalösningen  
i Norden. KCO har nu ett dedikerat team som 
fokuserar på att utveckla produkterna och 
tjänsterna för att säkerställa att de tusentals 
handlare som använder KCO fortsätter att 
älska den.

Vi ska bli universalt tillgängliga

Med en branschledande NPS-poäng på 75 är  
vi redan ett av de mest älskade och betrodda 
varumärkena inom finansiella tjänster med  
över 575 000 handlare, en siffra som fortsätter 
att växa. Under de senaste 12 månaderna har  
vi lagt till över 68 000 nya handlare och utökat 
våra strategiska partnerskap med ikoniska 
varumärken som, Voi, Google och Uber – 
varumärken som konsumenter världen över 
använder varje dag.



Klarna skapar ett betydande värde för konsu- 
menter, vilket deras höga engagemang tydligt 
visar. Klarna-appen ger nu över 31 miljoner 
månatliga aktiva användare möjlighet att 
handla när och var som helst. 

De konsumenter som använder Klarna-appen 
ökar sin köpfrekvens med i genomsnitt 34 %, 
oavsett om de väljer att betala direkt, senare eller 
delbetala sina köp. 



Vi skulle inte vara där vi är idag utan våra 
konsumenter, och vi är glada över att kunna 
underlätta deras vardagsekonomi ytterligare 
genom att introducera Klarna cashback och 
Klarna saldo. Våra nya produkter gör det möjligt 
för kunderna att ha pengar i ett konto hos  
Klarna, överföra pengar direkt från sitt bank-
konto, få cashback för köp i Klarna-appen eller  
få tillbaka pengar för returnerade varor, vilket 
driver lojalitet och frekvens i användning.


Utmana bankernas kärnverksamhet:  
sparande och vardagsekonomi

Klarnas framgång är djupt sammanlänkad med 
framgången för våra handlare och kunder. När 
våra handlare växer, växer vi tillsammans med 
dem, vilket skapar en dynamisk och ömsesidigt 
gynnsam relation. De handlare som anslöt sig till  
Klarnas nätverk för fem år sedan har sett sina 
volymer öka med 2,5x H124 jämfört med H120.



Handlare väljer Klarna eftersom vi hjälper dem 
att nå nya konsumenter, uppnå 40 % högre 

genomsnittliga ordervärden och vanligtvis se 
en 20 % ökad konverteringsgrad. Deras 
konsumenter älskar våra tjänster och ger oss 
en NPS-poäng på 75, vilket är långt bättre än 
våra mer traditionella konkurrenter. Under det 
senaste året har vi uppnått en bibehållen 
nettointäkt på 129 %, vilket visar hur vi 
kontinuerligt tillför värde till dessa relationer 
när de integrerar mer av sin verksamhet inom 
vårt nätverk.


Världens största handlare väljer Klarna

Flytten innebär också att vi inte längre 
konkurrerar med våra etablerade PSP-
partners, vilket gör det möjligt för oss att 
samarbeta ännu närmare med dem. Detta 
säkerställer att fördelarna med Klarnas 
nätverk effektivt kan erbjudas till handlarna  
i deras ekosystem. Genom att omforma våra 
relationer med PSP-partners har vi utökat 
våra strategiska samarbeten med företag 
som Adobe Commerce och Worldpay, vilket 
gör det möjligt för tusentals fler handlare att 
erbjuda Klarna.
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Kommentar  
från CFO
Klarna har levererat ännu ett starkt halvår med tillväxt. Våra konsumenter 
använder Klarna som aldrig förr, sporrade av vårt växande nätverk och 
de förbättringar och fördelar som våra handlare upplever med det 
ökade användandet.

Klarnas totala transaktionsvolym (GMV) 
ökade med 16 % under H124 och nådde en 
imponerande årlig volym på 1 biljon kronor. 
USA fortsätter att vara vår snabbast växande 
marknad, med en GMV-tillväxt på 30 % under 
perioden.



Vår djupa marknadspenetration på de väl-
etablerade europeiska marknaderna såsom 
Sverige, där över 3 av 4 vuxna aktivt använder 
Klarna, stärker vår tillförsikt i att upprätthålla en 
hög tillväxttakt både på våra etablerade 
marknader och våra tillväxtmarknader, såsom 
USA. Både nya och befintliga konsumenter 
nyttjar i allt högre grad hela bredden av våra 
betalningsmetoder och shoppinglösningar för 
sina vardagsbetalningar.

Intäktstillväxten har varit robust, med en 
ökning på 27 % under H124 jämfört med H123, 
drivet av en stark tillväxt i USA på 38 %. Över 
85 % av våra intäkter är transaktions- och 
tjänsteintäkter, vilka under H124 ökade med 
30 % jämfört med H123 . Denna tillväxt drivs 
främst av handlare som drar nytta av högre 
genomsnittliga ordervärden, ökad konver-
teringsgrad och förbättrad kundlojalitet när  
de använder Klarna. Klarnas förmåga att driva 
intäktstillväxt är ett direkt resultat av vår 
oöverträffade förmåga att skapa mervärde  
för både konsumenter och handlare.


Växande aggregerade avgiftsintäkter

H123 H124

10,5

13,3

27 % 

38 % 

Totala intäkter

Ökning H124 jmf H123

Totala intäkter (USA)

Ökning H124 jmf H123

Siffror presenteras i SEK miljarder

Take rates har ökat till 2,54 % med 21 punkter, 
genom en kombination av högre volymer på 
marknader som USA, där ration är naturligt 
högre, och genom fler mervärdestjänster till 
konsumenter.



Klarna uppnår stordriftsfördelar genom att 
dra fördel av vår växande storlek och 
penetration i tillväxtmarknader för att driva 
operativ hävstångseffekt. Bearbetnings- och 
servicekostnader (9 % jmf H123) ökade i en 
långsammare takt än både GMV (16 % jmf 
H123) och intäkter (27 % jmf H123), vilket 
resulterade i en förbättring av kostnader som 
andel av GMV med 6 % (4 punkter). Konsument- 
kreditförlusterna var fortsatt stabila på mindre 
än en halv procent av GMV och ökade med 8 
punkter från 0,37% till 0,45%, främst beroende 
på att tillväxten i USA var högre än på mer 
etablerade marknader.



Våra finansieringskostnader är låga och uppgår 
till endast 13 % av våra totala intäkter. Vår tids- 
bestämda inlåningsprodukt, som nu finns 
tillgänglig i sex europeiska länder, gör att vi 
kan upprätthålla en stabil finansieringskostnad  
på under 3 %, stärkt av vårt varumärke. Vi är 
engagerade i att fortsätta diversifiera våra 

finansieringskällor, och under det senaste året 
har vi tagit in 4,1 mdkr i seniora och efterställda 
obligationer. Dessutom har vi slutfört tre betydande  
risköverföringstransaktioner, vilket stödjer kapital- 
effektiv generering av upp till 7,8 mdkr i ytterligare  
volym per månad.



Klarna levererar konsekvent bruttomarginaler 
på över 60 % på sina etablerade marknader. På 
den amerikanska marknaden, som är på väg att 
mogna, ökade bruttomarginalerna till 26 %, en 
ökning med 7 procentenheter jämfört med H123, 
vilket ledde till hela 93 % ökad bruttovinst i USA 
jämfört med H123. Den amerikanska marknaden 
spelar nu en viktig roll för koncernens enhets- 
ekonomi och bidrar med 29 % av koncernens 
intäkter, en ökning med 2 procentenheter jämfört  
med H123. Tillväxten bidrar till koncernens solida 
ökning av bruttovinsten med 22 % jämfört med H123.


Stordriftsfördelar ger förbättrad enhetsekonomi

2,54%
2,33%

H124H123

Intäkter take rate

Betydande skalfördelar fortsätter 
att driva långsiktig lönsamhet
Under det senaste året har Klarna ökat sin 
bruttovinst med 22 % samtidigt som de 
justerade rörelsekostnaderna har hållits 
oförändrade, vilket genererat betydande 
operativ hävstångseffekt. Våra beprövade 
skalfördelar har förbättrats av våra invest-
eringar i AI, vilka har minskat rörelsekost-
naderna och förbättrat bruttovinsten. Som 
ett resultat har våra genomsnittliga intäkter 
per anställd ökat med 73 %, från 4,0 miljoner 
SEK till 7,0 miljoner SEK under H124. Dessa 
betydande förbättringar i skala har lett till en 
avsevärd ökning av justerat rörelseresultat, 
från en förlust på 456 miljoner SEK förra året 
till en vinst på 673 miljoner SEK under H124.

7,0

4,0

H124H123

Genomsnittlig intäkt per anställd ¹
Belopp i mkr

¹  Genomsnittlig intäkt per anställd definieras som den totala intäkten   

   under de senaste 12 månaderna delat med antalet anställda.
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Vi är övertygade om Klarnas förmåga att 
upprätthålla kontinuerlig lönsam tillväxt, driven 
av den självförstärkande effekten av Klarnas 
nätverk. När vi fortsätter att lägga till innovativa 
produkter till vårt nätverk förbättrar vi våra 
konsumenters liv genom att hjälpa dem att 
spara tid, spara pengar och minska oro. Genom 
att förbättra deras liv blir Klarna en integrerad 
del i deras vardagsekonomi.

Handlare upplever den indirekta effekten i 
form av betydande tillväxt både i omsättning 
och lönsamhet. Denna framgång gör att 
handlarna utökar sina samarbeten med Klarna 
inom olika vertikaler, kanaler och marknader, 
vilket ytterligare förstärker nätverkseffekten. 
Denna positiva effekt återspeglas i våra 
konsument- och handlargrupper samt i vårt 
övergripande finansiella resultat.


Framåt

Sammansatta konsumentsegment

Vi kommer fortsätta prioritera att förvärva nya konsumenter och engagera dem med innovativa 
produkter för att bli en integrerad del i deras vardagsekonomi. Denna strategi leder till ökad 
köpfrekvens och större användning av våra mervärdestjänster, vilket resulterar i stark 
återkommande och förutsägbarhet i våra konsumentsegment.

Sammansatta handlarsegment

När vi inleder en relation med en handlare ser de snabbt fördelarna och förstår att lanseringen av 
Klarna på ytterligare marknader samtidigt som de använder hela vår produktportfölj kommer att 
öka deras tillväxt. Detta tillvägagångssätt utökar vår grupp av handlare, ger större värde för våra 
handlare, främjar ökat engagemang och driver betydande intäktstillväxt.

Fortsatta förbättringar i operativ hävstångseffekt

Genom att dra nytta av våra marknadsledande transaktionskostnader och en enda kraftfull 
teknisk plattform som betjänar våra marknader globalt, fortsätter vi att dra nytta av operativ 
hävstångseffekt i stor skala.

I takt med att vi fortsätter att förnya oss och utöka vår räckvidd ser framtiden otroligt lovande ut.

Vi ser fram emot de möjligheter som ligger framför oss och är fast beslutna att leverera 
exceptionellt värde till våra kunder, partners och aktieägare.



Niclas Neglén,

CFO, Klarna


27 % 
Totala intäkter


Ökning H124 jmf H123  

0 % 
Justerade 


rörelsekostnader

Ökning H124 jmf H123H124H123H122

7,4

13,3

10,5
9,1

5,65,6

Siffror presenteras i SEK miljarder

2021 2022 2023

<2018

2019

2020

2021

2022

2023

Konsumentsegment år Genomsnittliga årliga inköp 

3

8

11

13

15

21

2021 2022 2023

<2018

2019

2020

2021

2022

2023

Handlarsegment år

bibehållen nettointäkt

138 % 115 % 129 %
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Verksamhets-
översikt
Verkställande direktören för Klarna Bank AB (publ) avger härmed 
delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2024. Denna rapport 
innehåller finansiella rapporter för Klarna Bank AB (publ) samt 
koncernredovisning för bolaget och dess dotterbolag. Rapporten har 
upprättats i miljoner svenska kronor (SEK) om inte annat anges.

Klarna Holding AB (publ):s dotterbolag, Klarna Bank AB (publ) är en registrerad bank och står 
under tillsyn av Finansinspektionen. Klarna grundades 2005 i Sverige och har varit en fullt 
licensierad bank sedan 2017, aktiv på 26 marknader.



Vi är ett AI-drivet globalt betalningsnätverk och en shoppingassistent som accelererar handeln 
genom att erbjuda rättvisare, mer hållbara och innovativa lösningar. Vi är fast beslutna att 
tillhandahålla en sömlös och säker shoppingupplevelse som hjälper våra kunder att spara tid, 
spara pengar och minska oro.



Klarnas uppdrag är att accelerera handeln genom att sätta kunderna i centrum för allt vi gör. Vi 
började med att revolutionera retail banking-branschen innan vi expanderade till handelslösningar 
med strategiska investeringar för att lösa verkliga problem som identifierats genom konsumentinsikter 
i shoppingresan. Vår framgång är resultatet av starka relationer med konsumenter, handlare och 
partners som bygger på förtroende. För att upprätthålla detta förtroende, särskilt i finansbranschen, 
krävs etiska standarder och att man gör det som är rätt. Dessa principer genomsyrar alla aspekter 
av vår verksamhet, inklusive datasekretess, bolagsstyrning och rättvis behandling av anställda.


Information om verksamheten

Under H124 bibehöll Klarna en stark tillväxt  
då vi fortsatte investera i våra produkter och 
tjänster för att hjälpa konsumenter att spara tid 
och pengar och minska oron för deras ekonomi. 
Den totala nettoomsättningen ökade med 21 % 
jämfört med föregående år till 10,9 mdkr (H123: 
9,0 mdkr), vilket överträffade GMV-tillväxten på 
16 % jämfört med föregående år till 523 mdkr 
(H123: 449 mdkr).



Våra provisionsintäkter ökade med 31 % till 10,2 
mdkr (H123: 7,8 mdkr), drivet av det växande 
antalet globala handlare, som nu överstiger 
575 000, och det växande konsument-
engagemang som ökade betalningsvolymerna  
genom Klarna-nätverket. Tillväxten i 
ränteintäkter på 23 % jämfört med föregående 
år till 2,8 mdkr (H123: 2,3 mdkr) förblev lägre än 
provisionsintäkterna eftersom efterfrågan på 
våra räntefria betalnings-produkter med 
kortare betalningstid översteg räntebärande 
produkter.



Räntekostnaderna ökade till 2,4 mdkr (H123:  
1,2 mdkr) men förblev låga jämfört med totala 
rörelsekostnader och total nettoomsättning, 
stödda av vår effektiva finansieringsstrategi. 
Denna ökning drevs av tillväxten från våra 
spar-konton för konsumenter, med insättningar 
från allmänheten ökade med 33 % jämfört med 
föregående år till 106,3 mdkr (H123: 79,8 mdkr). 
Våra sparkonton i Tyskland och Sverige 
fortsätter att attrahera och behålla konsu-
menter med attraktiva sparräntor, och 
majoriteten av insättningarna är fasta med  
en löptid på 264 dagar.



De totala rörelsekostnaderna före kredit-
förluster H124 minskade med 3 % jämfört  
med H123 till 9,0 mdkr (H123: 9,3 mdkr) när 
Klarna realiserar AI-drivna effektiviseringar. 
Avskrivningar, amorteringar och nedskrivningar 
av immateriella och materiella tillgångar 
minskade till 0,8 mdkr (H123: 1,1 mdkr), främst 
drivet av lägre periodvisa nedskrivningar. 

Kreditförlusterna förblev låga i jämförelse med 
GMV på mindre än en halv procent, 0,46 % i 
H124 (H123: 0,39 %). Kreditförlusterna uppgick 
till 2,4 mdkr (H123: 1,8 mdkr) för H124, en 
ökning med 37 % jämfört med föregående år.



Klarna Bank AB (publ) rörelseresultat H124 var 
-0,4 mdkr (H123: -2,0 mdkr), en förbättring med 
77 % jämfört med H123. Nettoresultatet för 
perioden förbättrades med 76 % till -0,5 mdkr 
(H123: -2,2 mdkr) när Klarnas operativa 
hävstång fortsätter att förbättras.



Volymtillväxt över alla marknader bidrog till en 
ökning av lån till allmänheten med 17 % jämfört 
med föregående år i H124, vilket nådde 89,9 
mdkr (H123: 77,1 mdkr). Det är viktigt att notera 
att detta inte representerar alla lån som ut-
färdades i H124. Den genomsnittliga löptiden 
för Klarnas kreditportfölj är 40 dagar, vilket 
bidrar till den snabba omsättningen av vår 
balansräkning. Denna korta löptid säkerställer 
att lån snabbt återbetalas, vilket gör att vi 
effektivt kan använda kapital för att generera 
intäkter. Detta tillvägagångssätt skiljer oss från 
traditionella banker, vars längre löptider binder 
kapital under längre perioder. CET1-kvoten för 
Klarna Holding AB (publ) är 14,9 %.


Affärsresultat
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 Den 23 maj 2024 beslutade Klarna Bank AB att emittera 5,727,931 aktier  
till Klarna Holding AB (publ) efter mottagandet av ett kapitaltillskott

 Den 24 juni 2024 tillkännagav Klarna Bank AB (publ) försäljningen av  
Klarna Checkout (KCO). För mer information se not 16

 Den 27 juni 2024 beslutade Klarna Bank AB (publ) att  
emittera 4,219,445 aktier till Klarna Holding AB (publ) och 
Klarna Midco AB efter mottagandet av ett 


      kapitaltillskott.

Viktiga händelser under perioden
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I USA har den amerikanska tillsynsmyndigheten, 
Consumer Financial Protection Bureau (CFPB), 
nyligen meddelat att befintliga kreditkortsregler 
nu ska tillämpas på Buy Now Pay Later (BNPL)-
produkter. Flera av de regler som CFPB nu valt 
att applicera på BNPL efterlevs redan av Klarna, 
exempelvis som konsumentens rätt att bestrida 
köp och returnera varor. Vi kommer fortsatt 
samarbeta med CFPB för att säkerställa ett 
robust konsumentskydd för BNPL- och 
betalningsprodukter i USA och för att 
säkerställa enhetlighet bland leverantörerna.



I Sverige har vi visat stöd för politikens arbete 
med att motverka konsumenters över-
skuldsättning. I april 2024 svarade vi på en 
remiss om föreslagna ändringar av avtrappade 
ränteavdrag för vissa lån. Regeringens förslag 
kommer att ta bort möjligheten att göra ett 
ränteavdrag på ett lån som inte är ställd mot 
säkerhet som bostad, fordon eller båt. Därmed 
blir det svårare för riskfyllda kreditgivare, såsom 
de som erbjuder osäkrade lån, att locka med 
möjligheten att göra ett ränteavdrag. Klarna 
stödjer detta initiativ. För att ytterligare 
förstärka vårt engagemang i denna fråga deltog 
vi också i det offentliga sammanträdet om 
överskuldsättning som arrangerades av 
civilutskottet i Riksdagens, samt bjöd in 
beslutsfattare till rundabordssamtal under 
Almedalsveckan.



I Tyskland arbetar vi aktivt med nationella 
politiska beslutsfattare och tillsynsmyndigheter,  
vilket inkluderar regeringstjänstemän, 
parlamentsledamöter, den federala regeringen 
och den tyska Bundesbanken. Våra regulatoriska 
interaktioner har varit fokuserade på det 
reviderade EU konsumentkreditdirektivet 
(CCD), det senaste EU-betalningspaketet och 
den nya ändringen av den federala data-
skyddslagen avseende kreditbedömningar. 
Vidare har Klarna varit engagerade i frågan 
om finansiell utbildning och kunskap där vi har 
arbetat mot den nationella regeringen och 
Organisationen för ekonomiskt samarbete 
och utveckling (OECD). Detta har gjorts i form 
av deltagande i workshops och konsultationer.

I EU arbetar vi nära de nationella lagstiftarna 
och tillsynsmyndigheterna inför deras för-
beredelser  för den tvååriga implementerings-
fasen av det andra konsumentkreditdirektivet 
(CCD) i nationell lagstiftning. Detta direktiv, 
som antogs förra hösten, inkluderar förslag för 
en proportionerlig reglering av BNPL. Vidare 
svarade vi på de öppna remisserna av 
Betaltjänstdirektivet 3, förordningen om betal-
tjänster och förordningen om ramverk för till-
gång till finansiell data. Vi är aktivt involverade  
i diskussioner med europeiska medlagstiftare 
för att främja bättre, snabbare och säkrare 
betalningar inom EU. Vi ser framför oss fortsatta 
förhandlingar i dessa lagstiftningsärenden 
under den nya mandatperioden och genom 
2024 och 2025.



I Storbritannien erhöll ett av Klarnas brittiska 
bolag, Klarna Financial Services UK, i  november 
2023 auktorisation från Financial Conduct 
Authority (FCA), att tillhandahålla kredit- och 
betaltjänster. Vidare har vi som ledare inom AI 
stöttat UK Competition and Markets Authority 
(CMA) i deras undersökande arbete om 
foundational models. I april 2023 lämnade vi  
in vårt svar på den brittiska regeringens remiss om 
nya regler för BNPL. Vi är fortsatt intressenter 
av denna fråga och inväntar nästa steg.



I Nederländerna har vi efter lansering av den 
första uppförandekoden för BNPL sett positiva 
uttalanden från den nederländska regeringen, 
tillsynsmyndigheter och andra bransch-
intressenter under 2024 om de proaktiva 
åtgärder som branschen har vidtagit för att 
höja standarder och konsumentskydd. Den 1 
juni 2024 stärktes uppförandekoden ytterligare 

med införandet av fler åldersverifikations-
åtgärder. Uppförandekoden är ett steg på 
vägen mot reglering av industrin, som är en 
förväntad del av genomförandet av det 
europeiska CCD 2026.


Samverkan med tillsynsmyndigheter
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Operativa  
nyckeltal och 
finansiella mål
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Avstämning av bruttovinst mot rörelseresultat

Rörelseresultatet³ stäms av mot bruttovinst efter avdrag för rörelsekostnader och andra intäkter (förlust).

Avstämning av intäkter till Summa netto rörelseintäkter Avstämning mellan rörelseresultat och justerad rörelsevinst (förlust)

* Vissa kostnader förknippade med avskrivningar, amorteringar och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar i resultaträkningen kategoriseras under 
omstruktureringskostnader i tabellen ovan, vilket återspeglar deras associerade natur.

* Vissa kostnader förknippade med avskrivningar, amorteringar och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar i resultaträkningen kategoriseras under 
omstruktureringskostnader i tabellen ovan, vilket återspeglar deras associerade natur.

Intäkter definieras som Totala nettointäkter enligt IFRS exklusive; provisionskostnader³, räntekostnader³, 
nettoresultat från finansiella transaktioner³ och ränta på likviditetstillgångar som inte är direkt relaterade till 
kärnverksamheten. Ränta på likviditetstillgångar som inte är direkt relaterade till kärnverksamheten kommer 
från lån till kreditinstitut och andra ränteintäkter.



Klarna anser att intäkter är den bästa indikatorn på hur mycket värde vi hållbart genererar från vår 
verksamhet och att denna metod är i linje med våra jämlikar.


Justerat rörelseresultat (förlust) exkluderar poster som inte är direkt relaterade till företagets kärnverksamhet, 
vilket gör det till ett nyckeltal för att förstå lönsamheten för vår kärnverksamhet.



Prestationsmåttet "Justerad rörelsevinst (förlust)" presenterades tidigare som "Justerat rörelseresultat, " vilket 
återspeglar ett namnbyte. Tidigare, i H123, inkluderades andra intäkter (kostnader) inom både rörelsevinst 
(förlust) och justerad rörelsevinst (förlust). Nu utesluter vi andra intäkter (kostnader) från dessa mått, eftersom 
denna linje avser intäkter och kostnader som inte är relaterade till Klarnas kärnverksamhet.


Avstämning av totalt driftnetto mot bruttoresultat
Avstämning av rörelsekostnader till justerade rörelsekostnader

* av vilka som inte är direkt relaterade till intäktsgenererande aktiviteter

Bruttovinst definieras som summa rörelseintäkter, netto i enlighet med IFRS, inklusive kostnader relaterade 
till bearbetning och service, inom Allmänna administrationskostnader³, och konsumentkreditförluster inom 
Kreditförluster, netto³. Exklusive räntekostnader, indirekta kostnader, provisionskostnader, valutakursvinster 
och -förluster samt omvärdering av värdepapper till verkligt värde, vilka inte är direkt hänförliga till 
intäktsgenererande aktiviteter. Klarna anser att bruttovinsten är den bästa indikatorn på lönsamheten i 
företagets affärsverksamhet före avdrag för indirekta kostnader

* Avrundningseffekter kan förekomma i denna tabell.

Rörelsekostnader definieras som totala rörelsekostnader före kreditförluster³, och inkluderar icke-
konsumentkreditförluster inom kreditförluster, netto³. Det utesluter bearbetning och service inom allmänna 
administrativa kostnader³, samt räntekostnader³, provisionskostnader³ och nettoresultat från finansiella 
transaktioner³ direkt relaterade till intäktsgenererande aktiviteter.



Justerade rörelsekostnader definieras som rörelsekostnader exklusive omstruktureringar och andra, 
aktiebaserade betalningar samt avskrivningar och amorteringar.


¹ Hittas på sida 26 i denna rapport

² I tillägg till internationella redovisningsstandarder (IFRS)

³ I enlighet med IFRS och som inkluderat i Klarna Holding AB (publ) resultaträkning


Presentation av resultaträkningen
Som en svensk bankgrupp presenterar Klarna våra finansiella rapporter¹ i enlighet med Finansinspektionens 
föreskrifter (FFFS 2008:25)¹ och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL, 
1995:1559), vilket föreskriver ett specifikt format för resultaträkning för kreditinstitut och värdepappersbolag.  
I vår finansiella sammanfattning presenterar Klarna en resultaträkning utformad för att förbättra förståelsen 
av Klarnas underliggande verksamhet. Till skillnad från traditionella banker, härrör majoriteten av våra intäkter 
från transaktions- och serviceintäkter kopplade till volymen av transaktioner eller reklamtjänster vi faciliterar, 
snarare än från räntor på saldon. Därför använder Klarna flera specifika mått på finansiell prestation som vi anser 
vara viktiga då de återspeglar den underliggande affärsaktiviteten. Detta inkluderar intäkter, bruttovinst och 
justerad rörelsevinst (förlust). Informationen i den följande avstämningen presenteras för Klarna Holding AB (publ).
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Utlåning till allmänheten representerar endast beloppet för utestående lånefordringar per respektive periodslut och är netto efter reservering för 
framtida kreditförluster (se not 8 för uppdelning). Balansen är endast delvis jämförbar med kreditförluster i resultaträkningen eftersom 
resultaträkningen redovisar all aktivitet under perioden, medan balansräkningen är en ögonblicksbild av utestående utlåning per periodens slut.

Till skillnad från balansräkningen, som visar en ögonblicksbild av tillgångar och skulder vid respektive periodslut, återspeglar kreditförlusterna i 
resultaträkningen avsättningar för framtida förluster och realiserade förluster i samband med all utlåningsverksamhet under perioden. Detta 
inkluderar konsumentkreditförluster, handlarkreditförluster, samt övriga relaterade kreditförluster.



Kreditförluster, netto som en procentandel av GMV uppgick till 0.46 % (0.39 %).
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Som bank representerar kassaflöden från den löpande verksamheten främst netto in- och utflödena av pengar från bankens konsumentutlåning 
och inlåningsverksamhet. Det är inte en återspegling av bankens rörelseresultat för perioden. Utöver de 36,3 mdkr i likvida medel som fanns vid 
periodens slut har Klarna också en ytterligare likviditetsportfölj på 9,9 mdkr.
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Summa rörelseintäkter, netto inkluderar Provisionskostnader, Räntekostnader och Nettoresultat av finansiella transaktioner. Dessa poster 
påverkar proportionellt sett större marknader mer, vilket vid jämförelse av tillväxt i Summa rörelseintäkter, netto kan resultera i att underliggande 
marknadstillväxt inte korrekt återspeglas.
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Till skillnad från balansräkningen, som visar en ögonblicksbild av tillgångar och skulder vid respektive periodslut, återspeglar kreditförlusterna i 
resultaträkningen avsättningar för framtida förluster och realiserade förluster i samband med all utlåningsverksamhet under perioden. Detta 
inkluderar konsumentkreditförluster, handlarkreditförluster, samt övriga relaterade kreditförluster.



Kreditförluster, netto som en procentandel av GMV uppgick till 0.46 % (0.39 %).
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Utlåning till allmänheten om 89,9 mdkr per 30 juni 2024 (86,1 mdkr per 31 december 2023) är lån som fortfarande är utestående. Detta 
saldo är endast delvis jämförbart med kreditförluster i resultaträkningen eftersom resultaträkningen redovisar all aktivitet under perioden 
(året), medan balansräkningen är en ögonblicksbild av utestående utlåning per respektive periodslut.
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Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för Klarna 
Bank AB (publ) per 30 juni 2024 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 
och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.



Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning 
består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.



De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 
säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 
utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad 
slutsats grundad på en revision har.




Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och lagen om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag samt för moderbolagets del i enlighet med lagen om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag.



Stockholm den 26 augusti 2024

Ernst & Young AB




Hamish Mabon

Auktoriserad revisor

Till styrelsen i Klarna Bank AB (publ), org.nr. 556737-0431


